
همزمان با دهه فجر و با حضور مدیران ارشد استان انجام گرفت؛

افتتاح 226 پروژه در شهرستان رى
 حسین توکلى کجانى 
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فرماندار ویژه شهرستان 
رى، همزمان با ششمین 
روز از ایام دهه مبارك فجر به مقام والاى شهداى گمنام آرمیده در 
فرهنگسراى ولاى شهررى اداى احترام کرد. همچنین محسن 
منصورى استاندار تهران در آیین افتتاح پروژه هاى شهرستان رى 

بیان کرد: استاندارى از زمان روى کار آمدن دولت مردمى حضور 
پررنگى در شهرستان رى دارد و امروز پروژه هاى دهه فجر این 

شهرستان افتتاح مى شود.
 رفع مشکلات مردم در اولویت قرار دارد

وى با اشاره به اینکه رفع مشکلات مردم در اولویت قرار دارد، 
افزود: در نخستین دهه فجر دولت مردمى، 129 پروژه اقتصادى و 

97 پروژه عمرانى در شهرستان رى افتتاح مى شود که از این تعداد، 
108 پروژه توسط دستگاه هاى اجرایى و 118 پروژه از طریق 

سرمایه گذارى بخش خصوصى اجرایى مى شود.
 تلاش مى کنیم مشکلات مردم رى را حل کنیم

فرماندار ویژه شهرستان رى در ادامه اظهار داشت: در اجراى 
پروژه ها، سطح رضایت مندى مردم را در نظر گرفته ایم و تلاش 
مى کنیم با نگاه دولت سیزدهم امید را در مردم بالا ببریم و مشکلات 
مردم رى را حل کنیم. توکلى تصریح کرد: مجموع اعتبارات هزینه 
عمرانى 888 میلیارد و درمجموع 7 هزار و 218 میلیارد تومان است.شده براى پروژه هاى اقتصادى 6 هزار و 329 میلیارد و براى پروژه 
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عضو شوراى اسلامى شهر اصفهان:

بار مالى بودجه 1401 
بر دوش مردم نباشد
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رئیس کمیسیون فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شوراى اسلامى شهر اصفهان گفت: در بودجه 
1401 بار مالى نباید بر دوش مردم باشد و 
از همه ظرفیت هاى شهرى باید استفاده شود. 
حجت الاسلام منوچهر مهروى پور در نطق میان 
دستور بیست ونهمین جلسه علنى شوراى اسلامى 
شهر، با تبریک دهه فجر اظهار کرد: رهبر معظم 
انقلاب موضوع جهاد تبیین را مطرح کردند، 
امیدواریم بتوانیم با تبیین صحیح، دستاوردهاى 

انقلاب اسلامى را براى نسل جوان مطرح کنیم.
 زاینده رود حق مسلم و طبیعى براى 

اصفهان است
وى افزود: این روزها شاهد بازگشایى سد زاینده رود 
و جارى شدن آب در رودخانه هستیم. ان شاءاله 
کشاورزان شرق بتوانند براى کشت محصولات خود 
از این آب استفاده کنند، البته امید ما به آینده است، 
زیرا جریان طبیعى زاینده رود حق مسلم و طبیعى 
براى اصفهان است. رئیس کمیسیون فرهنگى، 
اجتماعى و ورزشى شوراى اسلامى شهر اصفهان با 
تبریک و تسلیت شهادت شهید على اکبر رنجبر از 
کارکنان نیروى انتظامى گفت: برخورد قاطعانه و 
مستمر با اراذل و اوباش آرامش و آسایش و امنیت 
همیشگى را در جامعه جارى و سارى مى کند. وى با 
اشاره به بررسى بودجه 1401 در کمیسیون تلفیق 
بیان کرد: بعد از بررسى دقیق، اظهارنظر درباره 
بودجه صورت مى گیرد، اما نکته این است که نباید 
بار مالى بر دوش مردم باشد و از ظرفیت هاى شهرى 

باید استفاده شود.
 خواهشمندم شهردار و مدیران 
شهرى، نسبت به تذکرات حساسیت 

داشته باشند
حجت الاسلام مهروى پور با بیان اینکه تذکر وظیفه 
قانونى اعضاى شوراى شهر است، گفت: از شهردار 
و مدیران شهرى خواهشمندم که نسبت به این 
تذکرات حساسیت داشته باشند و پاسخ تذکرات 
به شورا ارائه شود. وى با بیان اینکه از لحاظ قانونى، 
اعضاى شوراى شهر حق دخالت در انتصابات را 
ندارند، افزود: ما نیز در انتصابات دخالتى نداریم، ما 
ناظر عملکرد مدیران هستیم که از این حق مسلم 
استفاده مى کنیم، اما نکته این است که از مدیران 
کاربلد استفاده شود و اگر مدیرانى که منصوب 
شدند همراهى لازم را با شهردار نداشتند نسبت به 

تغییر آن ها اقدام شود.

اصفهان

افتتاح و کلنگ زنى 10 پروژه عمرانى طى دهه فجر
مریم بیگدلو / گروه استان ها
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سرپرست دانشگاه علوم پزشکى استان 
همدان گفت: چهار پایگاه اورژانس با 
15 میلیارد و 750 میلیون ریال در دهه 
فجر امسال افتتاح خواهد شد و چند 
پروژه سلامت نیز کلنگ زنى مى شوند. 
محمدمهدى مجذوبى در جمع خبرنگاران 
از برنامه هاى خود در علوم پزشکى استان 
همدان سخن به میان آورد و اظهار کرد: 
از جمله موضوعات مورد توجه ما دادن 
فرصت به جوانان و توجه به جانشین پرورى 
است. وى با اشاره به اینکه حضور میدانى 
قوى ترى در شهرستان ها خواهیم داشت تا 
از نزدیک با مشکلات آشنا و برنامه ریزى 
لازم را داشته باشیم، گفت: هوشمندسازى 
در بدنه دانشگاه علوم پزشکى و اهتمام 
به صیانت خانواده و تبیین نقشه راه در 
حوزه هاى مختلف نسبت به دستیابى به 

عدالت مورد توجه است.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکى استان 
همدان با بیان اینکه کیفیت آموزشى و 
ارتقاى فعالیت هاى پژوهشى در دستور 
کار قرار دارد، افزود: شوراى سلامت استان 
فعال خواهد شد و مسائل مختلف طرح 
موضوع مى شود تا تصمیم گیرى درستى 

صورت گیرد.
 دانشکده طب سنتى در 

همدان ایجاد مى شود

وى با اشاره به اینکه از لحاظ تعداد جذب 
دانشجوى خارجى همدان دومین استان 
است و در حال حاضر بیش از 590 دانشجو 
در استان تحصیل مى کنند، عنوان کرد: 
یکى از اولویت هاى موجود دانشکده طب 
ایرانى است که در حال حاضر سلامتکده 
داریم و سعى مى کنیم آن را به دانشکده 

ارتقا دهیم.
مجذوبى با اشاره به اهتمام جدى به پیوند 
اعضا در استان که یکى از دغدغه هاى 
موجود است، گفت: به دلیل مشکلات 
کرونا پیوند اعضا در استان متوقف شده بود 
که اخیراً مجدد پیوند کلیه آغاز شد و امروز 
با آمادگى گروه هماتولوژى نسبت به پیوند 
مغز و استخوان ورود مى کنیم و سعى داریم 

سال بعد آن را در استان انجام دهیم.
وى توسعه پارك علم و فناورى را از دیگر 
دغدغه ها دانست و با بیان اینکه اخیراً 
اقداماتى در این زمینه آغاز شده است، 
در ادامه از افتتاح و کلنگ زنى 10 پروژه 
عمرانى طى دهه فجر خبر داد و افزود:  
چهار پایگاه اورژانس با 15 میلیارد و 750 
میلیون ریال افتتاح خواهد شد و چند 

پروژه سلامت نیز کلنگ زنى مى شوند.
 افتتاح بیمارستان اکباتان در 

بهار سال آینده
سرپرست دانشگاه علوم پزشکى استان 
همدان با اشاره با اجراى ساختمان 
سى تى اسکن بیمارستان شهید قدوسى 

نهاوند طى ایام دهه فجر و نیز تکمیل 
دیگر پروژه هاى ناتمام گفت: بیمارستان 
فاطمیه تا پایان سال افتتاح خواهد شد که 
در حال حاضر در مرحله تجهیز هستیم و 
140 میلیارد تومان در این پروژه هزینه 

شده است.
 وى با بیان اینکه طى چند ماه آینده تجهیز 
بیمارستان اکباتان انجام مى شود که سعى 
خواهیم کرد بهار سال آینده آن را افتتاح 
کنیم افزود: تجهیز بیمارستان ملایر و 

تکمیل خوابگاه متاهل ها در برنامه است.
مجذوبى با اشاره به اینکه فاز یک مرکز 
جامع سرطان افتتاح شده بود اما عملیاتى 
نشده و انتقادهایى بر آن بود، گفت: عدم 
تجهیز این فاز از عوامل عدم عملیات این 
مرکز بود که خوشبختانه اخیراً تجهیزاتى 

وارد و راه اندازى شد.
وى با اشاره به اینکه امروز به شدت دنبال 
راه اندازى رادیوتراپى در این مرکز هستیم 
که به زودى انجام مى شود، افزود: مرکز 
جامع سرطان از لحاظ اعتبار مشکلى ندارد 
و در سفر اخیر ریاست جمهورى نیز اعتبار 

آن تأمین شده است.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکى استان 
همدان با بیان اینکه این پروژه مورد 
حمایت کیفى وزارت بهداشت قرار گرفته 
است، خاطرنشان کرد: جلسه اى با خانواده 
مرحوم فرشچیان و نیروهاى واسط 
داشتیم؛ این اتفاق مجدد رخ مى دهد و 

پروژه ادامه مى یابد که اخیراً عملیاتى 
کردن فاز یک آن در این راستا انجام شد.

 ادامه ساخت مرکز جامع 
سرطان در همدان

وى با تاکید بر اینکه پیگیر ادامه ساخت 
این پروژه هستیم و اقداماتى صورت گرفته 
و خوشبختانه این اتفاق مى افتد، گفت: از 
خانواده مرحوم فرشچیان قدردانى مى کنم 
و اقدامات خوبى توسط بنیاد در استان 
صورت گرفته که امیدواریم تکمیل مرکز 

جامع سرطان نیز انجام شود.
مجذوبى با اشاره به اینکه بودجه 
بیمارستان یک هزار تختخوابى در بودجه 
1401 آمده است واین پروژه رسمیت 
یافت و به زودى کلنگ زنى مى شود، افزود: 
انبار دارویى استاندارد را هم خواهیم 

ساخت.
 همدان وارد پیک ششم کرونا 

شد

وى با بیان اینکه با 65 باب پایگاه و 65 
آمبولانس طى ایام نوروز در جاده ها ارائه 
خدمات خواهیم داشت و مشکلى از این 
لحاظ نداریم، گفت: سه اولویت اساسى در 
استان وجود دارد که یکى کووید است و 
متاسفانه وارد پیک ششم شدیم و مى طلبد 
پروتکل هاى بهداشتى بیشتر رعایت و 

واکسیناسیون جدى گرفته شود.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکى استان 
همدان با اشاره به اینکه جوان سازى 
جمعیت یکى از موضوعات مهمى است 
که متاسفانه در فضاى کرونا نادیده گرفته 
مى شود و به سرعت به سمت پیرى 
مى رویم، تصریح کرد: نرخ رشد جمعیت 
در استان همدان 1.69 است و این در حالى 

است که در کشور 1.73 بوده است.
 همدان پیرتر از متوسط 

کشورى
وى با تاکید بر اینکه متاسفانه به سرعت 

به سمت سالمندى پیش مى رویم و 
کشور ایران ششمین کشور پیر به شمار 
مى آید، گفت: تعداد موالید بیش از 31 
هزار نفر در سال 95 در همدان به کمى 
به بیش از 22 هزار در سال 99 رسیده 
است. مجذوبى با بیان اینکه جمعیت 
سالمندى از 8.8 در سال 90 به 11.6 در 
سال 99 در کشور رسیده و وظیفه ماست 
که به این مسئله بپردازیم، اضافه کرد: دیگر 
اولویت موجود توجه به بیمارى هاى قلبى ـ 
عروقى و سرطان است و باید در کنار کووید 
به مسئله پیشگیرى این نوع بیمارى ها 
بپردازیم و درمان را در خط آخر قرار دهیم.
وى با بیان اینکه چند روز پیش سویه 
غالب در استان امیکرون نبود اما طى 
روزهاى اخیر سویه غالب شده است، افزود: 
اخیراً تقریباً از 12 نفرى که بسترى بودند 
و تست «پى سى آر» آن ها مثبت شد، همه 

امیکرون داشتند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکى استان همدان مطرح کرد:
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News.arak93@gmail.com

همزمان با دهه فجر با مبلغى بالغ بر 
911 میلیارد ریال در نقاط مختلف 
استان مرکزى به بهره بردارى رسید. استاندار مرکزى در آیین افتتاح طرح  بهارستان 
توزیع برق روستاى خیر آباد  اراك  گفت: استان مرکزى استانى صنعتى است و برق به 
عنوان زیرساخت صنایع دیگر نقش بى بدیلى در توسعه و آبادانى این خطه دارد. فرزاد 
مخلص الائمه در خصوص طرح هاى بهره بردارى شده برق رسانى در استان مرکزى اظهار 
داشت: طرح هاى مذکور در توسعه زیرساخت ها و استان در بخش هاى مختلف اقتصادى 
و تولیدى و ایجاد اشتغال مؤثر است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان مرکزى 
هم گفت: همزمان با دهه فجر امسال اصلاح و بهینه سازى 260 شبکه روستایى 
(بهارستان)، اجراى فاز نخست طرح پیاده راه خیابان امام خمینى  ساوه و همچنین 
احداث فیدر جدید پست شهباز شازند انجام شد. محمد اله داد افزود: جابه جایى 4 هزار 
اصله تیر برق، اصلاح، بهینه سازى 634 کیلومتر شبکه فرسوده و همچنین توسعه و 
بهینه سازى 6 هزار چراغ روشنایى معابر از دیگر طرح هاى افتتاحى شرکت توزیع برق 
استان مرکزى همزمان با ایام اله دهه فجر بود. وى بابیان اینکه  از ابتداى انقلاب، پس از 
برق رسانى به روستاها شاید فرصت بهسازى و اصلاح شبکه هاى برق فراهم نشده بود که 
امسال اعتبار مناسبى براى نخستین بار در قالب بند« ز» تبصره 15 قانون بودجه 

تخصیص یافت، افزود: با حمایت و تعامل با مدیران دستگاه هاى ذیربط استاندارى تاکنون  
بهسازى شبکه توزیع برق 260 روستا انجام شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروى 
برق استان مرکزى گفت: از ابتداى امسال در حوزه شهرستان اراك با اعتبار 239 میلیارد 
ریال، 21 شبکه روستایى اصلاح کامل انجام شد و یک هزار و 28 اصله پایه جابه جا و سه 
کیلومتر شبکه فشار متوسط و 34 کیلومتر و 500 متر فشار ضعیف اصلاح شد و یک هزار 

و 173 چراغ ال اى دى نصب و پنج پست هوایى نیز جابه جا شده است.

اکبرمیثاقى / گروه استان ها 66 طرح ملى آب و فاضلاب استان 
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com 56 کرمانشاه با اعتبارى بالغ بر

میلیارد تومان و بهره مندى بیش از 
17 هزار نفر با حضور ویدئوکنفرانسى رئیس جمهور و وزیر نیرو به بهره بردارى رسید.

 علیرضا کاکاوند مدیرعامل شرکت آبفا استان در حاشیه مراسم افتتاح 66 طرح ملى 
آب و فاضلاب استان کرمانشاه که در روز دوشنبه 18 بهمن ماه 1400 با حضور ویدئو 
کنفرانسى رئیس جمهور و وزیر نیرو انجام شد، گفت: خداوند را شاکریم که در این 
دهه مبارك شاهد افتتاح پروژه آبرسانى به 66 روستاى داراى مشکل در سطح استان 
توسط رئیس جمهور محترم جناب آقاى دکتر رئیسى به صورت ویدئوکنفرانس 
هستیم.  کاکاوند اعتبار هزینه شده براى این پروژه ها را نزدیک به 56 میلیارد تومان 
عنوان کردو افزود: با بهره بردارى از این طرح ها 17 هزار و 58 نفر از نعمت آب شرب 
سالم و پایدار بهره مند خواهند شد. وى اظهار داشت: این طرح ها در شهرستان هاى 
کرمانشاه، کنگاور، اسلام آباد غرب، سنقروکلیایى، پاوه، ثلاث باباجانى، گیلانغرب، 

جوانرود و دالاهو اجرا شده است. به گفته کاکاوند با توجه به جهش اعتبارى که امسال 
در حوزه آب استان به خصوص آب روستایى داشتیم که رقمى نزدیک به هزار و 400 
میلیارد تومان مصوب است، علاوه بر این پروژه ها که امروز شاهد افتتاح آن هستیم 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه پروژه هاى متعدد دیگرى را نیز در دست اقدام 
دارد. وى از آبرسانى به 460 روستا داراى تنش آبى در استان خبر داد و اظهار داشت: 
در ایام دهه مبارك فجر پروژه آبرسانى به 122 روستا از این تعداد به بهره بردارى 
رسید. به گفته کاکاوند برنامه شرکت آبفا استان براى آبرسانى به روستاهاى باقى 
مانده از این 460 روستا، آبرسانى پایدار به 50 روستا تا پایان اسفندماه سال جارى، 
همچنین تلاش براى آبرسانى به 260 روستاى دیگر تا پایان خردادماه سال آینده و 
بهره مندى اهالى روستاهاى باقى مانده از نعمت آب شرب سالم و پایدار تا پایان سال 
1401 است. با اجراى این پروژه ها و تکمیل آن ها شاهد افزایش شاخص بهره مندى 
آب شرب استان به عدد 90 درصد خواهیم بود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه در ادامه گفت: همچنین امروز شاهد افتتاح سه پروژه آبرسانى در 
شهرستان کنگاور با اعتبار بالغ بر 84 هزار میلیون ریال بودیم. لازم به توضیح است 
صبح دوشنبه 18 بهمن ماه 1400 حجت الاسلام و المسلمین سیدابراهیم رئیسى 
با حضور در وزارت نیرو دستور افتتاح طرح هاى آبرسانى به 480 روستاى کشور را به 

صورت ویدئوکنفرانسى صادر کرد.
طرح هاى آبرسانى به 480 روستاى کشور با جمعیت بیش از 250 هزار نفر در 
21 استان کشور همزمان با دهه فجر امسال افتتاح شد که امروز افتتاح رسمى 
بهره بردارى از پروژه هاى آماده شده در این روستاها با ارتباط زنده رئیس جمهور و 
وزیر نیرو در پنج استان آذربایجان شرقى، کرمانشاه، قزوین، خوزستان و خراسان 
شمالى به نمایندگى از سایر استان ها انجام شد. همچنین در ادامه عملیات 
اجرایى پروژه آبرسانى به 10هزار روستا با اعتبار 19 هزار میلیارد تومان با دستور 

ویدئوکنفرانسى رئیس جمهور آغاز شد.

همزمان با دهه فجر در استان مرکزى انجام شد؛

بهره بردارى از 27 پروژه برق رسانى

 با حضور ویدئوکنفرانسى رئیس جمهور و وزیرنیرو درکرمانشاه انجام شد؛

افتتاح 66 طرح ملى آب وفاضلاب دراستان

آگهی مزایده  عمومی فروش شماره 400-03

شناسه: 1275388   شرکت عمران شهرجدید بهارستان

نوبت اول

 به مناسبت دهه مبارک فجر و یوم الله 22 بهمن، سالروز پیروزی  انقاب اسامی ایران 
شرکت عمران شهرجدید بهارستان در نظر دارد  تعدادی از زمین های آموزشی، تجاری - خدماتی، درمانی، مسکونی 
ویلایی خود را از طریق مزایده عمومی فروش به صورت نقد و اقساط به شرح زیر و با جزییات مندرج در اسناد مزایده را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره شناسایی 2000001352000003 و کد مزایده گزار شماره 

1352 در سامانه مزایده، به صورت الکترونیکی به فروش برساند:
* زمان انتشار در روزنامه )نوبت اول( : 1400/11/20 ساعت 8 صبح

* زمان انتشار در روزنامه )نوبت دوم(: 1400/11/21
* مهلت دریافت اسناد مزایده: 1400/12/01 تا ساعت 19 بعد از ظهر خواهد بود. 

* آخرین مهلت ارسال و تحویل پیشنهاد قیمت در سامانه: روز 1400/12/14 ساعت 19 بعد از ظهر می باشد.
* زمان بازگشایی: 1400/12/16 ساعت 10 صبح )تحویل ضمانت شرکت در مزایده الزاما تا روز 1400/12/16 ساعت 9 صبح به 

صورت پاکت شده تحویل دبیرخانه شرکت شده و رسید دریافت نمایند.(
* زمان اعام به برنده: 1400/12/17

* آخرین مهلت دریافت وجوه نقدی پس از برنده شدن در مزایده از برنده: 1400/12/24
* اعلام اسامی برندگان در تابلو اعلانات شرکت علاوه بر سامانه، به منزله ابلاغ به برنده مزایده می باشد.

حضور متقاضی در کمیسیون بازگشایی بلامانع است.
 www.bnt.ir :پایگاه اینترنتی-

baharestan_new_town :)کانال اجتماعی شرکت )اینستاگرام -
- تلفن: 96-36861090 داخلی 209 دفتر فروش

آگهی مزایده  واگذاری واحدهای تجاری حمام بهشت )نوبت سوم( 

پیمان شکر زاده - شهردار گلپایگان

چاپ  اول

12
74

50
7 

ه:
اس

شن

شهرداری گلپایگان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 1400/229 مورخ 1400/9/1 شورای اسلامی شهر گلپایگان 
نسبت به  واگذاری واحدهای  تجاری حمام بهشت  از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری به نشانی www.Golpayegancity.ir یا به رییس 
اداره مالی و ذیحسابی شهرداری گلپایگان مراجعه نمایند. 

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1400/12/08 می باشد.

آگهی اصاحی آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت آران آزمون مهراد )سهامی خاص( 

ثبت شده بشماره 3041 و شناسه ملی 14007879492

هیئت مدیره انجمن شرکت های ساختمانی اصفهان هیئت مدیره شرکت آران آزمون مهراد

پیرو آگهی قبلی نظر به شرایط اضطراری شیوع بیماری 
کرونا مقرر گردید مجمع عمومی در تاریخ 1400/11/24 
روز یکشنبه از ساعت 10 الی 12 صبح به صورت مجازی 
برگزار شود. لذا مراتب جهت اطلاع اعضای انجمن 

آگهی می گردد.

بدینوسیله از سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز دوشنبه 1400/12/2 راس ساعت 11 صبح در 
محل قانونی شرکت به نشانی استان سمنان - شهرستان گرمسار - بخش مرکزي - دهستان 
لجران - روستا شهرك صنعتي گرمسار-محله شهرك صنعتي گرمسار-بلوار آزادي-خیابان بي 
نام-پلاك 0-طبقه همکف- کد پستی 3588189516 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه : 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسان  3- سایر مواردی که در صلاحیت 

مجمع باشد .

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت آران آزمون مهراد )سهامی خاص(

ثبت شده بشماره 3041 و شناسه ملی 14007879492

هیئت مدیره شرکت آران آزمون مهراد

بدینوسیله از سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که در روز دوشنبه 1400/12/2 راس ساعت 10 صبح در محل قانونی 
شرکت به نشانی استان سمنان - شهرستان گرمسار - بخش مرکزي - دهستان لجران - روستا 
شهرك صنعتي گرمسار-محله شهرك صنعتي گرمسار-بلوار آزادي-خیابان بي نام-پلاك 

0-طبقه همکف- کد پستی 3588189516 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه : 1- کاهش تعداد اعضای هیئت مدیره 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع 

باشد .

آگهی دعوت  مجمع   عمومی عادی به طور فوق العاده 
            شرکت   عمران پدیده طوس  )سهامي خاص(

به شماره ثبت    ۵۵93۶4  و شناسه ملي    1400919۵0۶1

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه  سهامداران یا نمایندگان قانونی  شرکت  عمران پدیده طوس  )سهامي خاص( 
به شماره ثبت  559364   دعوت به عمل می آید تا درجلسه مجمع  عمومی عادی به طورفوق العاده 
مورخ  1400.12.01 ساعت  8:00  صبح   در استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر 
تهران، محله صادقیه ، خیابان پانزدهم ، خیابان 24 متري خسرو شمالي ، پلاك 46 ، مجتمع بهاران 

، طبقه هفتم ، واحد 3  کدپستی 1451697541  تشکیل  می شود حضور به هم رسانند .        
دستورجلسه  مجمع   عمومی عادی به طور فوق العاده: 

1-انتخاب و تعیین سمت مدیران                                                      2-تعیین وضعیت حق امضا          


